
令和７年９月２５日 

 

関係する各中学校長 殿 

 

 

函館工業高等専門学校長   

清 水 一 道  

（公印省略） 

 

函館工業高等専門学校令和８年度入試（令和７年度実施）に係る 

中学校進路指導教員対象入試説明会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動及び研究活動等について，特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて，本校では，中学校進路指導教員を対象とした標記説明会を，下記のとおり開催いたします。 

つきましては，校務ご多忙のこととは存じますが，貴校における関係教員の方にご出席いただき

たくご案内申し上げます。 

なお，ご出席いただける場合は，１０月１７日（金）までに，下記ＵＲＬからお申込み願います。 

 

敬白 

 

記 

 

日 時  令和７年１０月３０日（木） １５：００～１６：３０ 

 

場 所  函館工業高等専門学校講義室 

 

内 容  1）本校における令和８年度入試の概要説明 

     2）出願手続きに関する説明 

3）質疑応答 

 

申込先  https://forms.office.com/r/SyNpK4zq4S 

                            （申込先 QRコード） 

（本件担当） 

〒042-8501 函館市戸倉町 14番 1号 

函館工業高等専門学校学生課教務係 

TEL  ０１３８－５９－６３３３ 

FAX  ０１３８－５９－６３３０ 

Email  kyomu@hakodate-ct.ac.jp 


